

ALLERGÉN TÁJÉKOZTATÓ: a táblázatban látható, hogy ételeink milyen allergén anyagokat tartalmaznak. Az Aranycipő Kft. alapos gondossággal jár el az ételkészítés folyamataiban, és az ALLERGÉN TÁJÉKOZTATÓBAN eszerint nyújtunk átfogó tájékoztatást az allergén összetevőkről, ugyanakor nem tudjuk 100% bizonyossággal garantálni, hogy az termékeink elkészítéséhez használt összetevők közül élelmiszereink gyártási folyamata során nem fordulhatott elő allergén anyagok keresztszennyeződése, ezért hangsúlyozzuk, hogy ételeink az összetevőként jelzett allergének mellett nyomokban tartalmazhatnak további allergéneket.	GLUTÉN	SZÉZÁM-MAG	SZÓJA-BAB	TEJ (beleértve a laktózt is)	TOJÁS	DIÓFÉLÉK, MANDULA	FÖLDI-MOGYORÓ	ZELLER	MUSTÁR
Áfonyás szénhidrátcsökkentett párna	X	X	X		X				
Almás pite	X			X	X		X		
Alpesi rozsvegni 750g	X	X							
Arany vaníliás hókifli (csom.)	X					X			
Baconös sajtos langalló	X		X	X	X				
Bagett baconos	X			X					
Bagett tejfőlös-magvas	X	X		X					
Bajor croissant	X			X	X				
Bécsi sós stangli	X			X					
Bécsi sós stangli sajtkrémmel	X			X					
Beef Burger	X	X		X	X				X
Bierspitz sörkifli	X							X	
Borzas meggyes sütemény	X			X	X				
Brémai rozsvegni 750g	X								
Cheddar Burger	X	X		X	X				X
Csemege holland szendvics	X		X	X	X				
Csemege szalámis König Ludwig szendvics	X			X					
Csibe burger	X	X		X	X				X
Csípős Sült kolbász (kimért termék)									
Csirkemell sonkás kornspitz szendvics	X		X	X	X				X
Csokis Isler	X		X	X	X				
Diós kalács 500 g (csom.)	X		X	X	X	X			
Dupla Beef Burger	X	X		X	X				X
Édes sült burgonya									
Fehér kenyér 1 kg	X								
Fehér kenyér 1 kg (szel, csom)	X								
Fehér kenyér 500 g	X								
Fehér kenyér 500 g (szel, csom)	X								
Félbarna kenyér 500 g (szel.,csom.)	X								
Fitness párna	X	X	X	X					
Francia csirkés szendvics	X			X	X				
Francia háromszög	X			X	X				
Füstölt húsos hurka (kimért termék)									
Gluténmentes zsemle (csom.)									
Gyökér rúd 300g	X								
Házi baguette 300g	X		X	X					
Hozzáadott cukor nélküli, teljes kiőrlésű kakaós dupla tekercs	X				X				
Jubileumi fonott kalács 700 g (csom.)	X			X	X				
Jubileumi kakaós csiga 120g	X			X	X				
Jubileumi pogácsa	X			X	X				
Kacsamelles francia szendvics	X			X	X	X	X		
Kakaós csiga retró	X			X	X				
Kakaós foszlós kalács (csom.) 500g	X			X	X				
Kakaós töltött kalács (csom.) 400g	X			X	X				
Klasszikus Sült kolbász (kimért termék)									
Kókusz kocka	X			X	X				
Konfitált csülök tormával köng szendvics	X			X	X				
Kornspitz kifli	X		X	X					
König Ludwig cipó 1kg	X			X					
König Ludwig zsemle	X			X					
Lekváros Fánk	X			X	X				
Lekváros piskóta tekercs	X			X	X				
Linzer karika	X		X	X	X	X			
Magvas riegel	X	X							
Májjas hurka (kimért termék)	X								
Mákos kalács 500 g (csom.)	X		X	X	X				
Mákos-meggyes pite	X		X	X	X				
Mérges Burger	X	X		X	X				
Mézes-mustáros csirkemell filé francia szendvics	X			X	X				X
Mignon citromos	X			X	X				
Mignon csokis	X		X	X	X				



ALLERGÉN TÁJÉKOZTATÓ: a táblázatban látható, hogy ételeink milyen allergén anyagokat tartalmaznak. Az Aranycipő Kft. alapos gondossággal jár el az ételkészítés folyamataiban, és az ALLERGÉN TÁJÉKOZTATÓBAN eszerint nyújtunk átfogó tájékoztatást az allergén összetevőkről, ugyanakor nem tudjuk 100% bizonyossággal garantálni, hogy az termékeink elkészítéséhez használt összetevők közül élelmiszereink gyártási folyamata során nem fordulhatott elő allergén anyagok keresztszennyeződése, ezért hangsúlyozzuk, hogy ételeink az összetevőként jelzett allergének mellett nyomokban tartalmazhatnak további allergéneket.	GLUTÉN	SZÉZÁM-MAG	SZÓJA-BAB	TEJ (beleértve a laktózt is)	TOJÁS	DIÓFÉLÉK, MANDULA	FÖLDI-MOGYORÓ	ZELLER	MUSTÁR
Vitajó magvas cipő 500g (szel.,csom.)	X		X						
Vitajó világos cipő 500g (szel.,csom.)	X								
Wimpi	X		X	X	X				
Zserbó diós	X		X	X	X	X			
Zsúrvegni 400g	X			X					